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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Caffè, Tè e Zucchero
Bimbi e Infanzia
Surgelati e Gelati
Cartoleria
Vegetariano e Vegano
Uova, Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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Imballaggio 200 g

3.38 €  2.64 €
0.02 € / g

Le Brie

-21%

Confezione 630 g

4.44 €  2.85 €
14.8 € / kg

Mozzarella Alta
Qualità

-35%

Vaschetta 100 g

4.4 €  2.85 €
44 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-35%

Confezione 250 g

2.92 €  1.69 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-42%

Confezione 250 g

2.92 €  1.69 €
11.68 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-42%

Confezione 250 g

2.92 €  1.69 €
11.68 € / kg

Bontà Pronte da
Condire 3 Cereali

-42%

Confezione 250 g

2.92 €  1.69 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-42%

Confezione 300 g

4.97 €  4.23 €
16.57 € / kg

Melanzane alla
Parmigiana

-14%

Vaschetta 110 g

2.92 €  2.11 €
26.55 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-27%

Vaschetta 70 g

4.12 €  3.17 €
58.86 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.

-23%

Confezione 200 g

3.81 €  3.4 €
19.05 € / kg

Linea Freschissimi
Olive Verdi Dolci
Giganti (Halkidiki)

-10%

Confezione 220 g

2.92 €  1.69 €
13.27 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Rosso

-42%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 300 g

5.5 €  4.23 €
18.33 € / kg

Gran Biraghi
Grattugiato Fresco

-23%

Confezione 100 g

2.9 €  1.58 €
29 € / kg

Un Due Tris! Salame,
con Formaggio e

Crostini

-45%

Confezione 300 g

7.41 €  6.24 €
29.64 € / kg

Trancio di Pancetta
Affumicata

-15%

Confezione 0.250 kg

6.35 €  5.5 €
25.4 € / kg

Stracchino con Latte
di Bufala

-13%

Vaschetta 220 g

3.66 €  3.17 €
16.64 € / kg

Viva la Mamma
Insalata Pollo Farro

Legumi Carote

-13%

Vaschetta 120 g

2.43 €  2.01 €
20.25 € / kg

Cheese Burger 8
Fette

-17%

Vaschetta 110 g

3.49 €  2.54 €
31.73 € / kg

Gran Tenerone
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-27%

Confezione 150 g

2.43 €  1.79 €
16.2 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con Erbe

Mediterranee -

-26%

confezione 250g

3.91 €  3.5 €
15.64 € / kg

Insalata di Riso

-10%

confezione 250g

3.91 €  3.5 €
15.64 € / kg

Cous Cous alle
Verdure

-10%

Confezione 250g

3.91 €  3.5 €
15.64 € / kg

Insalata di Farro

-10%

Confezione 150 g

2.43 €  1.69 €
16.2 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con

Salmone Norvegese -

-30%
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Confezione 200 g

3.7 €  2.75 €
18.5 € / kg

Stracchino Cremoso

-25%

Vaschetta 150 g

3.91 €  3.27 €
26.07 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-16%

confezione 1.0 kg

29.57 €  26.39 €
29.57 € / kg

Form. Caprino
Stagionato Premium

Kg3 Ca

-10%

1 pezzo

7.84 €  6.74 €
19.6 € / kg

Scamorza Affum
Gr.400 Ca

-14%

confezione 165g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Stracchino

-15%
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Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-26%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Pera da 6 Mesi

4 Vasetti da 100g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Albicocca da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Banana da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 500 ml

1.37 €  1.05 €
2.74 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-23%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Fior di Neve Panna
Spray Zuccherata

-25%

Confezione 200 g

1.69 €  1.27 €
8.45 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-24%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-26%

Confezione 500 ml

1.37 €  1.05 €
2.74 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-23%

Confezione 1 l

4.76 €  2.96 €
4.76 € / l

Latte di Capra Intero

-37%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 400 g

3.06 €  2.32 €
7.65 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Vaniglia da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-24%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-26%

Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Rinforzare il

Sistema Immunitario
Fragola 6 x 100 g

-25%

Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Rinforzare il

Sistema Immunitario
Multifrutti 6 x 100 g

-25%

Confezione 100 g

2.64 €  2.32 €
26.4 € / kg

Burro con Erbe 5 x
20 g

-12%

Confezione 500 ml

2.53 €  2 €
5.06 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-20%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.21 €
2.53 € / kg

Premium Yogurt
Bianco Intero

Cremoso

-12%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.21 €
2.53 € / kg

Premium Yogurt
Bianco Magro

Cremoso

-12%

Confezione 1000 pz

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola Kg.1

-13%

Confezione 1000 pz

2.64 €  2.28 €
2.64 € / kg

Yogurt Cremoso
Stracciat. Kg.1

-13%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.94 €
4.2 € / l

Latte al Cioccolato

-10%
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Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-25%

Confezione 90 g

2.64 €  2.17 €
29.33 € / kg

Cheesecake
Cioccolato

-17%

Confezione 90 g

2.64 €  2.17 €
29.33 € / kg

Cheesecake Frutti di
Bosco

-17%

Confezione 1 l

3.17 €  2.38 €
3.17 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-24%

Confezione 120 g

2.32 €  1.9 €
19.33 € / kg

Fresh Milk-snack 4 x
30 g

-18%
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Confezione 400 g

3.49 €  2.55 €
8.73 € / kg

Pan Brioscè Pane
Ideale per Colazione

-26%

Confezione 400 g

2.11 €  1.86 €
5.28 € / kg

Essenza Bruschetta
4 Fette

-11%

Confezione 200 g

2.44 €  1.86 €
12.2 € / kg

Crackerini Farro Bio

-23%

Confezione 360 g

3.76 €  3.06 €
10.44 € / kg

Zerograno senza
Glutine con Riso
Soffiato 10 x 36 g

-18%

Confezione 600 g

2 €  1.43 €
3.33 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-28%

Confezione 500 g

2.7 €  2.33 €
5.4 € / kg

Essenza Maxi Toast
10 Fette

-13%

Confezione 200 g

1.96 €  1.59 €
9.8 € / kg

Ciabattine Crackers
senza Sale e Lievito

-18%

Confezione 320 g

2.64 €  2.11 €
8.25 € / kg

Pane per Hot Dog
Extra Long Panini 4 x

80 g

-20%

confezione 165g

3.17 €  2.65 €
19.21 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-16%

Confezione 75g

1.21 €  1.05 €
16.13 € / kg

Treccina di Sfoglia
alla Crema Nocciola

-13%

Confezione 330 g

1.37 €  0.82 €
4.15 € / kg

Piadine Sfogliate 3 x
110 g

-40%

Confezione 250 g

3.28 €  2.81 €
13.12 € / kg

Premium Pane
Carasau

-14%

Pane e Pasticceria
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Confezione 70 g

1.37 €  1.05 €
19.57 € / kg

Vital Snack di Mais
con Quinoa Biologici

-23%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
5.28 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Pane a Fette
ai Tre Farri Biologico

-19%

Confezione 500 g

1.79 €  1.48 €
3.58 € / kg

Crackers Integrali

-17%

Confezione 90 g

1.37 €  1.05 €
15.22 € / kg

Vital Snack di Mais
con Sale Marino

Biologici

-23%

Confezione 200 g

2.85 €  2.28 €
14.25 € / kg

Free From senza
Glutine Piadine con
Olio Extra Vergine di

Oliva 2 x 100 g

-20%

Confezione 180 g

2.85 €  2.28 €
15.83 € / kg

Free From Pane per
Hamburger senza
Glutine 2 x 90 g

-20%

Confezione 200 g

3.17 €  2.7 €
15.85 € / kg

Free From Mini
Grissini con Olio di
Riso e Olive Nere

-14%

Confezione 200 g

3.17 €  2.7 €
15.85 € / kg

Free From senza
Glutine Mini Grissini
con Olio di Riso e
Semi di Sesamo

-14%

Confezione 85g

1.21 €  1.05 €
14.24 € / kg

Conky al Latte e
Panna

-13%

confezione 200g

3.34 €  2.55 €
0.02 € / g

Schuttelbrot Original
Despar Premium 200

g

-23%

Confezione 75g

1.21 €  1.05 €
16.13 € / kg

Treccina di Sfoglia
Albicocca

-13%

Confezione 90g

1.21 €  1.05 €
13.44 € / kg

Treccine

-13%
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Confezione 250 g

1.47 €  1.16 €
5.88 € / kg

Pane per Tramezzini

-21%

Confezione 120 g

1.22 €  0.94 €
10.17 € / kg

Vital Gallette di Riso
Biologiche

-22%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Cracker da Tavola
Leggeri**

-16%

Confezione 250 g

1.37 €  1.17 €
5.48 € / kg

Crostino Dorato

-14%

Confezione 250 g

1.37 €  1.17 €
5.48 € / kg

Crostino Integrale

-14%
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sacchetto 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Privolat Frollini con
Riso Soffiato e Cacao
senza Latte e Uova

-13%

Confezione 336 g

2.85 €  2.22 €
8.48 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-22%

Confezione 630 g

6.88 €  5.82 €
10.92 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-15%

Confezione 140 g

3.49 €  2.97 €
24.93 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Limone,

Arancia, Amarena e
Fragola

-14%

Confezione 70 g

1.79 €  1.53 €
25.57 € / kg

Gommose Limone

-14%

Confezione 140 g

3.49 €  2.97 €
24.93 € / kg

Gommose Limone
Mora Arancia e

Fragola

-14%

Confezione 70 g

1.79 €  1.53 €
25.57 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Menta

-14%

Confezione 70 g

1.79 €  1.53 €
25.57 € / kg

Gommose Menta

-14%

Confezione 70 g

1.79 €  1.53 €
25.57 € / kg

Con Estratto di Stevia
Gommose Liquirizia

-14%

Confezione 150 g

3.17 €  2.64 €
21.13 € / kg

Lightly Sea Salted

-16%

Confezione 276 g

2.39 €  1.8 €
8.66 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-24%

sacchetto 250 gr

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Cream Foudge

-28%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

7.94 €  5.82 €
19.85 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-26%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Confezione 3x20g

3.81 €  2.86 €
63.5 € / kg

Sorpresa Minions

-24%

Confezione 258 g

2.39 €  1.8 €
9.26 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-24%

Confezione 70 g

1.79 €  1.53 €
25.57 € / kg

Gommose Fragola

-14%

Confezione 70 g

1.79 €  1.53 €
25.57 € / kg

Con Estratto di Stevia
Dure Mentolo e

Eucalipto

-14%

Confezione 135 g

1.47 €  1.05 €
10.89 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-28%

Imballaggio 100 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-23%

Imballaggio 100 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-23%

Imballaggio 100 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-23%

Imballaggio 100 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-23%

Confezione 200 g

2.53 €  2.28 €
12.65 € / kg

Latte Alpino,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino -

-9%
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Confezione 400 g

3.13 €  2.43 €
7.83 € / kg

Digestives The
Original

-22%

Confezione 120 g

2.64 €  1.9 €
22 € / kg

Pavesi Fondente
Snack Biscotto
Ricoperto con

Cioccolato Fondente

-28%

Confezione 135 g

1.47 €  1.05 €
10.89 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-28%

Confezione 198 g

2.53 €  1.89 €
12.78 € / kg

Focaccelle all'Olio
Extra Vergine di Oliva

Merenda Salata

-25%

Confezione 200 g

3.91 €  3.7 €
19.55 € / kg

Bio Flakes Quinoa
Gluten Free

-5%
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Confezione 400 g

1.69 €  1.48 €
4.23 € / kg

Le Selezioni Fior di
Filetti di Puglia

-12%

Confezione 420 g

2 €  1.36 €
0 € / g

Polpa di Pomodoro
Mutti 2x210 g Lattina

-32%

Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
0.01 € / ml

Condoro Conserve
Nonna Ml 350

-22%

Confezione 109 g

1.79 €  1.37 €
16.42 € / kg

Naturalmente! Brodo
Vegetale 12 Dadi

-23%

Confezione 300 g

1.9 €  1.22 €
0.01 € / g

Olivolì Verdi Intere

-35%

Confezione 290 g

1.58 €  1.22 €
10.53 € / g

Cetrioli Saclà 150 g

-22%

Confezione 300 g

1.58 €  1.22 €
8.78 € / g

Cipolline Saclà 180 g

-22%

Confezione 360 g

1.2 €  1.01 €
5 € / g

Fagioli Corona

-15%

Confezione 240 g

1.2 €  1.01 €
5 € / kg

Borlotti

-15%

Confezione 80 g

2.7 €  1.96 €
0.03 € / g

Per Carni Arrosto e ai
Ferri

-27%

Confezione 80 g

2.7 €  1.96 €
0.03 € / g

Per Patate Fritte e
Arrosto

-27%

Confezione 0.25kg

4.87 €  3.7 €
19.48 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-24%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 125 g

2.53 €  2 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-20%

Confezione 300 g

2.96 €  2.43 €
18.5 € / g

Zero Olio Pomodori
Secchi

-17%

Confezione 180 g

4.12 €  3.17 €
37.45 € / kg

I Trifolati Funghi
Porcini

-23%

Confezione 400 ml

2.96 €  2.32 €
7.4 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-21%

Confezione 200 g

1.58 €  1.33 €
7.9 € / kg

Classica Sugo di
Pomodoro con

Verdure

-15%

Confezione 210 g

2.75 €  2.28 €
25 € / g

Capperi Lacrimella
Aromatizzati con

Aceto di Vino

-17%

Confezione 3x400g

2.75 €  1.9 €
2.29 € / kg

Polpa Fine di
Pomodoro

-30%

Confezione 290 g

1.58 €  1.22 €
13.17 € / g

Olivolì Snocciolate

-22%

Confezione 222 g

8.47 €  6.35 €
38.15 € / kg

Tonno in Olio di Oliva
2 x 111 g

-25%

Confezione 125 g

2.64 €  2 €
21.12 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

Piccante

-24%

Confezione 2x10g

0.9 €  0.69 €
0.05 € / g

Per Carni Arrosto e ai
Ferri

-23%

Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Sapori del Sole con
Capperi e Origano

-22%
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Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Salsa Pronta
Emiliana con Basilico

Italiano

-22%

Confezione 125 g

2.53 €  2 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro al
Naturale

-20%

Confezione 400 g

9.53 €  7.94 €
36.65 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

Lavorati a Mano

-16%

Confezione 300 g

3.17 €  2.64 €
18.65 € / kg

Zero Olio Carciofi
Pepe & Limone

-16%

Confezione 330 g

2.17 €  1.58 €
6.58 € / kg

Agromonte Salsa
Pronta di Datterino

330 g

-27%
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Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Linguine N°7

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Spaghettini N°11

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Gramigna N°31

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Farfalle N°93

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Fusilli N°34

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Penne Rigate N°41

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Tortiglioni N°23

-35%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.32 €
3.17 € / kg

Blond Insalate

-26%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Pipe Rigate N°49

-35%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.53 €
3.17 € / kg

Il Classico

-20%

Confezione 250 g

2.75 €  2.22 €
11 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-19%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Casareccia N°88

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Spaghettoni N°412

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Sedanini N°61

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Orecchiette N°91

-35%

Confezione 500 g

3.17 €  2.53 €
6.34 € / kg

Pasta Penne con
Amaranto Molino
Spadoni 500 g

-20%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.92 €
13.12 € / kg

Passatelli

-10%

sacchetto 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Sorprese Brodo Uovo
Noce Moscata N.12

Arricc

-13%

sacchetto 500 g

2 €  1.68 €
4 € / kg

Farfalle Spc Sem
Gusto Pomodoro

Basilico Arricc

-16%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.53 €
3.17 € / kg

Couscous Medium

-20%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-35%

Confezione 500 g

1.64 €  1.05 €
3.28 € / kg

Cavatappi N°87

-35%

Vaschetta 500 g

3.38 €  2.96 €
6.76 € / kg

Chicche di Patate e
Spinaci senza Glutine
le Veneziane 500 g

-12%
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Confezione 250 g

4.02 €  3.55 €
16.08 € / kg

Ravioli al Tartufo
Bianchetto Toscano

-11%

Vaschetta 250g

4.02 €  3.55 €
16.08 € / kg

Cappelletti Carne
Chianina e Prosciutto

Toscano Dop

-11%

Confezione 340 g

2.96 €  2.54 €
0.01 € / g

Fusilli Riso Integrale
Bio

-14%

Confezione 340 g

2.96 €  2.54 €
8.71 € / kg

Penne Riso Integrale
Bio

-14%

Confezione 500 g

2.11 €  1.26 €
4.22 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Spaghetti N°

102

-40%
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Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Pompelmo Rosa

-20%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Arancia Rossa

-20%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Frutti Rossi

-20%

Imballaggio 4x33cl

2.22 €  2 €
1.68 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 4 x 0,33 l

-9%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Ace

-20%

Confezione 500 ml

1.96 €  1.66 €
3.92 € / ml

Aloe Vera Drink con
Vitamina c

-15%

Confezione 500 ml

1.96 €  1.66 €
3.92 € / l

Aloe Vera Drink Aloe
Pomegranate

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.42 €
1.58 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-10%

Confezione 75 cl

0.58 €  0.53 €
0.77 € / l

Acqua Minerale
Naturale Frizzante

-8%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.58 €  1.42 €
0.53 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-10%

Confezione 500 ml

1.96 €  1.66 €
3.92 € / ml

Drink Aloe Vera e
Tea Verde 500 Ml

Pet

-15%

Confezione 3x200ml

1.75 €  1.58 €
2.92 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Pesca

-9%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Ananas 100% Succo

-20%

Confezione 3x200ml

1.75 €  1.58 €
2.92 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e
Polpa di Albicocca

-9%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-20%

Confezione 3x200ml

1.75 €  1.58 €
2.92 € / l

Solo Ingredienti
Naturali* Succo e

Polpa di Pera

-9%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Arancia 100% Succo

-20%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.48 €
1.86 € / l

Melograno

-20%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-9%

Confezione 0.40 l

0.83 €  0.75 €
2.08 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-9%

Confezione 400 ml

0.93 €  0.6 €
0.02 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-35%

Confezione 400 ml

0.93 €  0.6 €
2.33 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-35%
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Imballaggio 4x660ml

4.61 €  3.8 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-17%

Imballaggio 4x660ml

4.61 €  3.8 €
1.75 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-17%

Imballaggio 4x660ml

4.61 €  3.8 €
1.75 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-17%

Imballaggio 4x660ml

4.2 €  3.81 €
0.02 € / ml

Original Bottiglia di
Plastica 660ml X4

-9%

Imballaggio 4x660ml

4.2 €  3.81 €
1.59 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
660 Ml X4 (Pet)

-9%
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Confezione 3x33cl

3.49 €  2.85 €
3.53 € / l

Limone

-18%

Confezione 0.5 l

1.54 €  1.01 €
0 € / l

Premium Beer 0,5 l

-34%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.64 €
3.2 € / l

Original

-16%

Confezione 500 ml

11.65 €  10.27 €
23.3 € / l

Liquore Strega

-11%

Confezione 750 ml

8.47 €  7.41 €
11.29 € / l

Toscana Igt

-12%

Confezione 6x33cl

1.05 €  0.94 €
0.53 € / l

Fresca

-10%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.62 €
2.21 € / l

La Decisa

-15%

Confezione 3x33cl

4.34 €  3.17 €
4.38 € / ml

Birra senza Glutine
Peroni 3 Pz x 330 Ml

-26%

Confezione 0.75 l

4.08 €  2.64 €
0.05 € / ml

Vino Spumante Extra
Dry 0,75 l

-35%

Confezione 0.75 l

1.96 €  1.68 €
0.03 € / cl

Bianco Vivo 0,75 l

-14%

Confezione 0.75 l

1.96 €  1.68 €
0.03 € / cl

Rosso Vivo 0,75 l

-14%

Confezione 500 ml

8.47 €  7.62 €
16.94 € / l

Liquore Mirto di
Sardegna F.Lli

Cellino Rau 500 Ml -
30°

-10%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 3x33cl

2.53 €  2.11 €
2.56 € / l

Birra Analcolica

-16%

Confezione 0.75 l

2 €  1.68 €
2.67 € / l

Rosé Vivo 0,75 l

-16%

Confezione 75 cl

4.76 €  4.28 €
6.35 € / l

Aperitivo Hugo Spritz
la Gioiosa 750 Ml - 8°

-10%

Confezione 700 ml

20.03 €  18.03 €
28.61 € / l

Liquore Prunella
Mandorlata Nonino

700 Ml - 33°

-9%

Confezione 500 ml

20.03 €  17.91 €
40.06 € / l

Grappa Vendemmia
Riserva Invecchiata
18 Mesi in Barriques

e Piccole Botti

-10%

Confezione 75 cl

7.09 €  6.35 €
0.01 € / ml

Prosec.vald.docg
Maschio Mill.

-10%

Confezione 6x25cl

4.61 €  3.49 €
3.07 € / l

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-24%

Confezione 75 cl

6.35 €  4.23 €
8.47 € / l

Cabernet Franc Friuli
Colli Orientali Doc

-33%

Confezione 3x33cl

2.32 €  2 €
0.07 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-13%

Confezione 75 cl

4.87 €  4.23 €
6.49 € / l

Pignoletto Colli
Bolognesi Docg

Tenuta di
Monteveglio

-13%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Nero

d'Avola Sicilia Doc
Rosso

-10%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Generazione
Mille898 Grillo Igt

Terre Siciliane
Bianco

-10%
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Confezione 750 ml

3.17 €  2.11 €
4.23 € / l

Merlot Rosè
Frizzante Veneto Igt

-33%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.85 €
0 € / ml

Cabernet Trevenezie
Igt

-10%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.85 €
0 € / ml

Pinot Bianco
Trevenezie Igt

-10%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.85 €
4.23 € / l

Tai Rosso Veneto Igt

-10%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.85 €
4.23 € / l

Sauvignon
Trevenezie Igt

-10%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Pollo e

Fegato

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-21%

Confezione 120 g

10.49 €  8.37 €
87.42 € / kg

Gamberetti Secchi
per Taratarughe

d'Acqua

-20%

Confezione 600 g

3.5 €  2.85 €
5.83 € / kg

2 Paté con Salmone
2 Paté con

Selvaggina 2 Paté
con Manzo e Cuore 6

x 100 g

-18%

Confezione 600g

5.29 €  4.23 €
8.82 € / kg

Rotoloni Bufalo
Aromatizzati per Cani

-20%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Pollo e

Tacchino Mini 1-10
Kg

-22%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
6.27 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Vitello e

Carote Mini 1-10 Kg

-22%

Confezione 60 g

1.9 €  1.48 €
31.67 € / kg

Kräcker + Miele &
Sesamo Pappagallini

Ondulati 2 Pezzi

-22%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold per
Gattini Mousse con

Vitello

-21%

pack

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Bestbone Osso di
Prosc Med

-30%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.75 €
3.17 € / pz

40salv.talco Best Fr

-13%

Amici Animali
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Confezione 400 g

2.96 €  2.43 €
0.01 € / g

Dual Nature Adult
Salmon

-17%

Confezione 3 pipette
da 1,34 ml11.55 €  9.01 €
11.55 € / pz

Fiprovit 134mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Media Fipronil 3 x

1,34 Ml

-21%

Confezione 3 pipette
da 0,50 ml8.37 €  6.35 €
8.37 € / pz

Fiprovit 50mg
Soluzione Spot-on

per Gatti Fipronil 3 x
0,50 Ml

-24%

Confezione 3 pipette
da 0,67 ml10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Fiprovit 67mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Piccola Fipronil 3 x

0,67 Ml

-20%

Confezione 400 g

2.96 €  2.43 €
7.4 € / kg

Dual Nature
Crocchette Gatto

Sterilizzato Ricco in
Salmone e con

Spirulina Naturale

-17%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-21%

Confezione 85g

1.47 €  1.32 €
17.29 € / kg

D Nat Cat Ad Ster
Merl Bst 85g

-10%

Confezione 85g

1.47 €  1.32 €
17.29 € / kg

T.ner Nat Cat Busta
Ad 85g Manzo

-10%

Confezione 100g

2.53 €  2 €
25.3 € / kg

Osso Cane Extra
Grande Cm17

-20%
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Confezione 120 g

2.75 €  2.28 €
22.92 € / kg

High Meat, Ancient
Grain & Superfood

Bufalo

-17%

Confezione 700 g

2.53 €  2 €
3.61 € / kg

Fieno di Prato-wiesen
Fiffy

-20%

Confezione 85g

1.47 €  1.32 €
17.29 € / kg

Bocconcini Gatto
Trainer Adult

Salmone

-10%

Confezione 180 g

2.11 €  1.9 €
11.72 € / kg

Dental Snack 7
Snack

-9%

Bottiglia 125ml

6.25 €  4.13 €
50 € / l

Repellente Pulci e
Zecche

-33%
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1 pezzo

9.95 €  8.37 €
9.95 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 210
Nero Blu

-15%

Confezione 500 ml

5.29 €  3.7 €
10.58 € / l

Detergente Intimo
Lenitivo Ph 5,5

-30%

pack

3.17 €  2.32 €
3.17 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-26%

Confezione
appendibile 100 ml17.91 €  15.23 €

17.91 € / pz

Professional Kit
Epilazione

Scaldacera Elettrico
+ Ricarica 100 Ml

-14%

Confezione 1 pz

5.19 €  4.42 €
5.19 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Corpo 12
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-14%

Confezione 1 pz

6.84 €  5.81 €
6.84 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Corpo 20
Strisce + 4 Salviettine

Post-epilazione

-15%

Confezione 300 ml

12.61 €  9.46 €
42.03 € / l

Doposole
Rigenerante Crema

Intensiva

-24%

Confezione 250 ml

3.7 €  3.06 €
14.8 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-17%

Scatola 100 ml

3.17 €  2.69 €
31.7 € / l

Professionale Ceretta
Ricarica

-15%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Energy 24h Fresh
Effect Shower Gel

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-16%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-16%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 75 ml

3.23 €  2.64 €
43.07 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-18%

Confezione 1 pz

9.95 €  8.37 €
9.95 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 500
Castano Chiaro

-15%

Confezione 1 pz

9.95 €  8.37 €
9.95 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 600
Biondo Scuro

-15%

Confezione 200 ml

13.67 €  10.26 €
68.35 € / l

Protect & Hydrate 15
Media

-24%

Confezione 1 pz

9.95 €  8.37 €
9.95 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 300
Castano Scuro

-15%

Confezione

9.95 €  8.37 €
9.95 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 535
Chocolat

-15%

Confezione 200 ml

17.91 €  13.44 €
89.55 € / l

Kids Protect & Care
50+ Molto Alta

-24%

Confezione 1 pz

4.97 €  4.23 €
4.97 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Viso e
Parti Delicate 20

Strisce + 4 Salviettine
Post-epilazione

-14%

Confezione 100 ml

5.29 €  4.5 €
52.9 € / l

Professional Cera
Depilatoria senza

Strisce

-14%

Confezione 200 ml

13.67 €  10.26 €
68.35 € / l

Protect & Hydrate 20
Media

-24%

Confezione 200 ml

17.91 €  13.44 €
0.09 € / ml

Protect & Bronze 30
Alta

-24%

Confezione 200 ml

11.55 €  8.67 €
57.75 € / l

Doposole Bronze

-24%
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Confezione 200 ml

11.55 €  8.67 €
57.75 € / l

Doposole Hydrate

-24%

Confezione 400 ml

17.91 €  13.44 €
44.78 € / l

Doposole Hydrate

-24%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
8 € / l

Fresh Kick Shower
Gel

-16%

Confezione 200 ml

10.49 €  7.87 €
52.45 € / l

Carotene Bronze

-24%

1 pezzo

9.95 €  8.37 €
9.95 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 515
Marron Chocolat

-15%
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Confezione 750 ml

7.9 €  6.88 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-12%

Confezione 4 panni
spugna2.07 €  1.37 €

2.07 € / pz

Panni Spugna X4

-33%

pack

2.32 €  1.68 €
2.32 € / pz

Strofì Panno
Pavimenti

-27%

pack

8.37 €  7.12 €
8.37 € / pz

Vileda Revolution
2in1 Microfibre
Ricambio 1pz

-14%

Confezione 4 ml

3.45 €  2.86 €
862.5 € / l

Deodorante Profumo
di Fresco Deodorante

Lavastoviglie

-17%

Confezione 750 ml

9.11 €  6.88 €
12.15 € / l

Cura Tende 2

-24%

pack

27.45 €  23.34 €
27.45 € / pz

Vileda Revolution
2in1 Microfibre

-14%

Confezione 100 ml

2.85 €  2.43 €
28.5 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-14%

Confezione 250 ml

3.98 €  3.49 €
15.92 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-12%

Confezione 1 paio

2.39 €  2.03 €
2.39 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Piccola, 1pz

-15%

Confezione 20 fogli

4.65 €  2.64 €
4.65 € / pz

Fogli Salva i Colori
20 Pz

-43%

Confezione 1 pz

2.39 €  2.03 €
1195 € / kg

Guanti Sensibili
Misura Grande

Marigold

-15%

Pulizia della Casa
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Confezione 1 pz

3.81 €  2.75 €
3.81 € / pz

Sacchi Rifiuti Umidi
con Maniglie 43x45

Cm - 15 Pz

-27%

Confezione 2x50g

3.34 €  2.32 €
33.4 € / kg

Wc Blue Activ Duo
Pack 50 Gr.

-30%

Confezione 800 ml

2.64 €  2.11 €
3.3 € / l

Wc Net - Pulitore
Liquido per Wc,
Disincrostante

Disinfettante Gel per
Sanitari e Superfici,

-20%

Confezione 800 ml

2.64 €  2.11 €
3.3 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-20%

Confezione 800 ml

2.64 €  2.11 €
3.3 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh,

-20%

Confezione 800 ml

2.64 €  2.11 €
0 € / ml

Wc Net - Igiene
Totale Gel per

Sanitari e Superfici,
Pulitore Liquido per

Wc,

-20%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.49 €
5.36 € / l

Lavatrice Anticalcare
+ Elimina Odori

-13%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.37 €
2.25 € / l

Brilla Vetri 3 in 1

-18%

Confezione 750 ml

1.79 €  1.47 €
2.39 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-17%

confezione 1000ml

2.32 €  1.9 €
0 € / ml

Gel Disgorgante con
Candeggina Despar

1 l

-18%

Confezione 100
guanti8.26 €  5.78 €

8.26 € / pz

Lattice Monouso 7-
7½ Medi

-30%

confezione 2 pezzi

2.11 €  0.94 €
2.11 € / pz

Strofinetto Verde

-55%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

2.39 €  2.03 €
2.39 € / pz

Guanto Sensibili
Misura Media

-15%

Confezione 1 pz

2.53 €  1.89 €
2.53 € / pz

Kit Catturapolvere
con 5 Piumini

Splendid

-25%

Confezione 100
guanti8.26 €  5.78 €

8.26 € / pz

Lattice Monouso 6-
6½ Piccoli

-30%

Confezione 100
guanti8.26 €  5.78 €

8.26 € / pz

Lattice Monouso 8-
8½ Grandi

-30%

pack

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Scopa con Paracolpi
per Interni

-20%
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Imballaggio 1 rotolo

3.17 €  2.43 €
3.17 € / pz

Blitz Carta Casa

-23%

Confezione 400 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

L'originale
Stuzzicadenti 400 Pz

-19%

confezione 540.0 g

2.96 €  2.64 €
0.01 € / g

Vit Asciugatutto 3
Rotoli

-10%

Imballaggio 4 rotoli

2.85 €  2.53 €
2.85 € / pz

Asciugatutto 2 Veli

-11%

Confezione 100pz

2.43 €  1.7 €
0.02 € / pz

Tovaglioli Colorati
Assortiti 2 Veli

-30%

Confezione 30 pezzi

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

Tovaglioli
Verde/giallo Limone 3

Veli

-30%

Confezione 30 pezzi

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

Tovaglioli
Blu/ortensia 3 Veli

-30%

confezione 0.0 pz

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

##30 Tov. 40x40 3v
Giallo Limone Lovely

-30%

Confezione 20
sacchetti1.33 €  1.07 €
1.33 € / pz

Sacchetti Freezer
Medi 23x32 Cm 20

Pz

-19%

Confezione 50pz

1.69 €  1.18 €
0.03 € / pz

Tovaglioli
Rosso/arancione/azzurro

2 Veli

-30%

confezione 45 pezzi

1.48 €  1.03 €
1.48 € / pz

Tovaglioli Decolorati
2 Veli

-30%

Confezione 50pz

1.69 €  1.18 €
0.03 € / pz

Tovaglioli Assortiti
Vaniglia/lilla 2 Veli

-30%

Accessori Casa e Cucina
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confezione 0.0 pz

2.32 €  1.62 €
2.32 € / pz

##30 Tov. 40x40 3v
Bordeaux Lovely

-30%

Confezione 1 pz

1.33 €  0.94 €
1.33 € / pz

Tovaglioli 33x33
Decolorati con 2 Veli

-29%

Confezione 50 pezzi

2.53 €  2 €
2.53 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri 200cc

50 Pz

-20%

Confezione 7.5 ml

4.23 €  3.59 €
528.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-15%

Confezione 20 ml

7.62 €  6.48 €
381 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

3volution, Lenor Oro
e Fiori Vaniglia,

-14%

Confezione 20 ml

7.62 €  6.48 €
7.62 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

Starter Kit 3volution,
Lenor Risveglio

Primaverile,

-14%

Confezione 20 ml

4.23 €  3.59 €
211.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-15%

Confezione 20 ml

4.77 €  4.06 €
4.77 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Starter Kit, Lenor

Risveglio Primaverile,

-14%

Confezione 7.5 ml

4.23 €  3.59 €
528.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-15%

Confezione 20 ml

4.65 €  3.95 €
232.5 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Deodorante, Lenor

Risveglio Primaverile,
Ricarica

-15%

Confezione 20 ml

4.65 €  3.95 €
232.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-15%
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Confezione 500 g

7.41 €  5.18 €
14.82 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-30%

Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Confezione 250 g

2.64 €  2.43 €
10.56 € / kg

Espresso

-7%

Confezione 109.5 g

3.17 €  2.53 €
28.82 € / pz

Espresso Napoletano
Formula Bar 15

Cialde Compostabili*

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 350 g

1.9 €  1.48 €
5.43 € / kg

Drillo & Friends con
Gocce di Cioccolato

-22%

Confezione 72
salviettine3.17 €  2.32 €
3.17 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-26%

Confezione 160 g

3.13 €  2.32 €
19.56 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.13 €  2.32 €
19.56 € / kg

Pollo e Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.13 €  2.32 €
19.56 € / kg

Prosciutto* con
Verdure

Omogeneizzato con
Carne 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.13 €  2.32 €
19.56 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.13 €  2.32 €
19.56 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-25%

1 pezzo

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Biberon con Manici
320ml 3+

-40%

1 pezzo

8.47 €  5.08 €
8.47 € / pz

Cucchiaino in
Silicone con Custodia

-40%

Confezione 750 ml

4.65 €  3.17 €
6.2 € / l

Johnson's Baby,
Shampoo per

Bambini, senza
Coloranti Alcol e

Sapone, per Tutta la
Famiglia,

-31%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Massaggiagengive
Chiavi con Ice-gel

-40%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Anello
Massaggiagengive

-40%

Bimbi e Infanzia
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1 pezzo

9 €  5.4 €
9 € / pz

Massaggiagengive
Ice-gel con Presa

Rimovibile

-40%

Confezione 27
pannolini10.7 €  9 €
10.7 € / pz

Progressi Midi X27

-15%

Confezione 220 g

2.85 €  1.47 €
12.95 € / kg

Bebè Semolino di
Grano Biologico

Istantaneo

-48%

Confezione 160 g

2.32 €  1.05 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Vitello 2 x

80 g

-54%

Confezione 160 g

2.32 €  1.05 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Manzo 2 x

80 g

-54%

Confezione 160 g

2.32 €  1.05 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Pollo 2 x 80

g

-54%

confezione

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Tazza 360ml
C/cannuccia e

Chiusura Ermetica

-40%
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Confezione 225 g

2.96 €  2.54 €
13.16 € / kg

Pizza alla Pala
Rucola e Pomodori

Svila 225 g

-14%

Confezione 240 g

2.96 €  2.54 €
12.33 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-14%

Confezione 220 g

2.96 €  2.54 €
13.45 € / kg

Margherita Surgelata

-14%

Confezione 220 g

2.96 €  2.54 €
13.45 € / kg

4 Formaggi Surgelata

-14%

Confezione 250 g

6.67 €  5.29 €
26.68 € / kg

Platessa Impanata

-20%

Confezione 200g

5.4 €  4.45 €
27 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-17%

Confezione 300 g

4.23 €  2.96 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-30%

Confezione 400 g

2.16 €  1.68 €
5.4 € / kg

Minestrone Classico

-22%

Confezione 240 g

4.55 €  2.75 €
18.96 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-39%

Confezione 240 g

4.55 €  2.75 €
18.96 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-39%

Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Prosciutto e

Mozzarella Surgelate

-37%

Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Mozzarella e

Formaggio Surgelate

-37%

Surgelati e Gelati
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Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Pomodoro e

Mozzarella Surgelate

-37%

Confezione 200 g

1.69 €  1.05 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Funghi e Mozzarella

-37%

Confezione 500g

10.59 €  9 €
21.18 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-15%

Confezione 280g

3.75 €  3.17 €
13.39 € / kg

Surgelato di Farinata
Genovese

-15%

Confezione 500g

9.95 €  8.47 €
19.9 € / kg

Surgelato di Polpi
Puliti

-14%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Era Ora Panzerottini
Pomodoro e
Mozzarella

-19%

Confezione 2x90g

3.7 €  3.17 €
20.56 € / kg

Premium Tartufo
Nero

-14%

Confezione 2x90g

3.7 €  3.17 €
20.56 € / kg

Premium Tartufo
Bianco

-14%

Confezione 450 g

2.43 €  1.9 €
5.4 € / kg

Era Ora Contorno di
Patate Grigliate a

Spicchi con
Rosmarino Surgelato

-21%

confezione 450g

2.85 €  2.27 €
0.01 € / g

Melanzane Griliate

-20%

Vaschetta 400 g

5.29 €  4.76 €
13.23 € / kg

Pizza Margherita con
Mozzarella e Olio

Extravergine di Oliva

-10%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Vital 6 Biscotti Gelato
alla Soia 6 x 20 g

-25%
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Confezione 100 g

2.28 €  2 €
22.8 € / kg

Vinavil

-12%

confezione 0.0 pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Evidenziatore Giallo
Stabilo Boss 2 Pz

0%

Confezione 1pz

2.96 €  2.64 €
2.96 € / pz

Stabilo Neon
Yellow,green,pink

-10%

Confezione 1 pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Bl 2 Boss,
Giallo/verde

0%

Confezione 21 g

2.43 €  2.11 €
115.71 € / kg

Stic Renature

-13%

Confezione 1pz

2.64 €  2.63 €
2.64 € / pz

Evidenziatore X2
Giallo/a Ranci

0%

Confezione 1pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Evidenziatore Mini
Stabilo Boss 3 Pz

-9%

Confezione 4pz

1.16 €  1.05 €
0.29 € / pz

Matite Spar Office

-9%

Cartoleria
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Confezione 200 g

3.28 €  2.86 €
16.4 € / kg

Burger Vegetale alle
Melanzane

-12%

confezione 80g

3.17 €  2.64 €
39.63 € / kg

Affettato Vegano Stile
Salame Io Veg

-16%

Vaschetta 80 g

3.17 €  2.64 €
39.63 € / kg

Affettato Bio
Vegetariano Gustoso

-16%

confezione 160.0 g

3.17 €  2.53 €
0.02 € / g

Burger Classico Bio
Veggie Despar 160 g

-20%

Confezione 200 g

3.49 €  2.54 €
17.45 € / kg

Veggie Polpettine
Vegetali Surgelate

-27%

Confezione 150 g

2.53 €  2 €
16.87 € / kg

Veggie Burger
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 75 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Veggie Seitan e
Funghi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-16%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Veggie Cotolette
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 100 g

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Burger - Bio
Ceci 2 x 80 g

-20%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.64 €
22.64 € / kg

Veggie Tofu, Olive e
Capperi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-16%

Confezione 180 g

5.29 €  4.65 €
29.39 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-12%

Confezione 140 g

3.06 €  2.33 €
21.86 € / kg

Per Burger Fette 7 x
20 g

-23%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 500 g

2.53 €  2.28 €
5.06 € / kg

Farina Bio

-9%

Confezione 500 g

2.53 €  2.22 €
5.06 € / kg

Farina di Farro Spelta

-12%

Confezione 500 g

3.45 €  3.07 €
6.9 € / kg

Farina di Grano
Saraceno

-11%

Confezione 500 g

2.22 €  1.86 €
4.44 € / kg

Farina Fumetto di
Mais

-16%

Confezione 1000 g

1.69 €  1.48 €
1.69 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero

Integrale le Selezioni
Molino Rossetti 1 Kg

-12%

Confezione 1000 g

2.43 €  2.07 €
2.43 € / kg

Farina Biologica di
Grano Tenero Tipo 1
le Selezioni Molino

Rossetti 1 Kg

-14%

Confezione 200 g

2.85 €  2.32 €
14.25 € / kg

Zàini Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 200 g

-18%

Confezione 180 g

3.06 €  2.32 €
17 € / kg

Gocce di Cioccolato
Bianco Zaini 180 g

Busta

-24%

Confezione 1000 g

1.47 €  1.32 €
1.47 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-10%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.26 €
1.58 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-20%

confezione 1000g

2.43 €  2.11 €
0 € / g

Farina Bio di Grano
Tenero Tipo 2 le
Selezioni Molino
Rossetto 1 Kg

-13%

Confezione 350 g

2.49 €  2.11 €
7.11 € / kg

Crostata alla Ciliegia

-15%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 500 g

2.32 €  2.07 €
4.64 € / kg

Albume d'Uovo da
Allevamento a Terra

-10%

Confezione 250 g

0.69 €  0.52 €
2.76 € / kg

Semolino

-24%

confezione 1000.0 g

2.11 €  1.79 €
2.11 € / kg

Farina di Riso Favero
1 Sacco Kg 1 1

Confezione

-15%

Confezione 900 g

3.81 €  2.86 €
0 € / g

Farina d'Avena
Molino Rossetto

-24%
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Confezione 615 g

3.49 €  2.96 €
9.18 € / kg

Pesche Italiane allo
Sciroppo

-15%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Insalata Idea 200g

-25%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

I Semi Tostati Semi
di Sesamo Tostati

Bio

-25%

Confezione 100 g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

I Semi Tostati Semi
di Zucca Tostati Bio

-25%

1 pezzo

1.43 €  0.48 €
3.18 € / kg

Lattuga Trocadero

-66%

1 pezzo

1.43 €  0.95 €
3.18 € / kg

Lattuga Gentile

-33%

Confezione 250 g

1.58 €  1.16 €
6.32 € / kg

Era Ora Carote
Tagliate a Rondelle

-26%

confezione 80.0 g

1.79 €  1.05 €
0.02 € / g

Rucola Bio Despar
80 g

-41%

confezione 80g

1.69 €  1.05 €
0.02 € / g

Valerianella Biologica

-37%

Confezione 175g

1.9 €  1.37 €
10.86 € / kg

Insalata Cuore di
Scarola

-27%

Confezione 125 g

1.79 €  1.05 €
14.32 € / kg

Era Ora Mix Orientale

-41%

confezione 200g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Cipollotti Valfrutta
200 g

-33%

Frutta e Verdura
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Confezione 200 g

2 €  1.05 €
10 € / kg

Era Ora Gran Poker

-47%

Confezione 0.80 kg

2.64 €  2.11 €
3.3 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Mele

Biologiche Golden
Delicious 0,80 Kg

-20%

1 pezzo

0.51 €  0.38 €
4.25 € / kg

Kiwi

-25%

confezione 2000g

2.43 €  2.1 €
0 € / g

Mele Golden s
Budget Despar 2 Kg

-13%

1 pezzo

1.35 €  0.81 €
2.65 € / kg

Pompelmi Rosè

-40%

Confezione 2kg

2.85 €  2.1 €
1.43 € / kg

Mele Red Delicious

-26%

1 Pezzo

1.11 €  0.95 €
3.7 € / kg

Pomodoro Cuore di
Bue

-14%

Confezione 850g

2.43 €  1.9 €
2.86 € / kg

Mele Rosse Natalizie

-21%

Confezione 2kg

2.85 €  2.1 €
1.43 € / kg

Mele Gala

-26%

1 Pezzo

1.34 €  0.45 €
3.19 € / kg

Finocchi

-66%

1 Pezzo

1.27 €  0.85 €
3.18 € / kg

Melanzane Globose

-33%

Confezione 681 g

4.23 €  3.59 €
10.07 € / kg

Ananas in Succo
d'Ananas 3 x 227 g

-15%
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Confezione 160 g

3.7 €  2.11 €
23.13 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-42%

Confezione 160 g

3.7 €  2.11 €
23.13 € / kg

Ovetti Nocciolato

-42%

Imballaggio 150 g

13.24 €  6.35 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-52%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Confezione 180 g

4.23 €  2.64 €
23.5 € / kg

Ovetti Arcobaleno

-37%

Imballaggio 150 g

13.24 €  6.35 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-52%

Confezione 150 g

4.76 €  2.39 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-49%

Confezione 120 g

2.11 €  1.06 €
17.58 € / kg

Ovetti Etneo

-49%

Confezione 125 g

1.58 €  0.8 €
12.64 € / kg

Ovetti Ripieni Ovetti
di Cioccolato al Latte
Ripieni con Crema al

Latte

-49%

Confezione 125 g

1.58 €  0.8 €
12.64 € / kg

Ovetti Ripieni Ovetti
di Cioccolato

Fondente Ripieni con
Crema alla Nocciola

-49%

Confezione 180 g

5.29 €  2.65 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-49%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-47%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Confezione 180 g

5.29 €  2.65 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Cioccolatini Assortiti

-49%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%
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Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-37%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,220 Kg

-25%

Confezione 250 g

1.47 €  1 €
5.88 € / kg

Wudy Classico

-31%

Confezione 180 g

3.54 €  3.01 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-14%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.17 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-37%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-33%

Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-20%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-33%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-37%

Vaschetta 0.400 kg

8.47 €  6.35 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-25%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-33%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.91 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-28%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.93 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-32%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-33%

Confezione 120 g

6.31 €  5.61 €
52.58 € / kg

Filetto di Trota
Salmonata
Affumicata

-11%

Confezione 0.300 kg

7.09 €  4.76 €
23.63 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-32%

Confezione 0.320 kg

5.82 €  4.65 €
18.19 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-20%

Confezione 0.450 kg

7.16 €  4.76 €
15.91 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-33%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.200 kg

5.29 €  4.23 €
26.45 € / kg

Bio Hamburger con
Tacchino e Pollo Bio

0,200 Kg

-20%

Vaschetta 0.440 kg

9.01 €  6.57 €
20.48 € / kg

Arrosticini 0,440 Kg

-27%

Vaschetta 0.600 kg

10.59 €  8.47 €
17.65 € / kg

Mini Rollè con Pollo
0,600 Kg

-20%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-37%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  4.23 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

